
 
Zarządzenie nr 49/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodz 
z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zniesienia od roku akademickiego 2020/2021 studiów pierwszego  
i drugiego stopnia na kierunku tkanina i ubiór  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Od roku akademickiego 2020/2021 znosi się studia pierwszego i drugiego stopnia na 
kierunku: tkanina i ubiór (profil ogólnoakademicki). 

 

§ 2 

Kształcenie na kierunku, o którym mowa w § 1 będzie prowadzone do końca okresu 
studiów przewidzianego w programie studiów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


		2020-06-04T15:46:37+0200


		2020-06-08T11:01:14+0200




